
Příloha č. 7 ke smlouvě č. 185110126 
Počet listů: 1

Seznam poskytnutých utajovaných informací
v souladu s Nařízením vlády č. 522/2005 Sb., kterým se stanoví seznam utajovaných informací

ve znění Nařízení vlády č. 360/2017 Sb.

„Pasivní sledovací systém“
(dále jen „SUI“)

Prodávající se bude moci seznamovat s utajovanými informacemi v souladu se SUI, 
v rozsahu:

Číslo
přílohy

Pořadové 
číslo SUI Znění SUI

Stupeň 
utajení - do a 

včetně

1 5 Informace, které poskytla cizí moc a které v souladu s 
právem pro ni platným jako utajované označila NATO

SECRET

5 1 Programové a technické vybavení, které se týká obrany a 
bezpečnosti státu

Důvěrné

5 14 Organizace a hodnocení bojové pohotovosti Důvěrné

5 10 Údaje z oblasti obranného a technického výzkumu a 
vývoje

Tajné

5 33 Speciální mapy, vojenskogeografické a další podklady 
určené pro potřeby obrany státu Tajné

5 44 Dokumentace k přípravě a nasazení ozbrojených sil
České republiky v operacích mimo území České 
republiky

Tajné

Prodávajícímu mohou být poskytovány utajované informace v souladu se SUI, v rozsahu:

Číslo
přílohy

Pořadové 
číslo SUI Znění SUI

Stupeň 
utajení - do a 

včetně

19 13 Normy, metody, postupy nebo výsledky měření 
kompromitujícího elektromagnetického vyzařování Důvěrné

19 14 Kryptografický materiál určený k ochraně utajovaných 
informací Důvěrné

19 21
Bezpečnostní dokumentace a způsob zajištění 
bezpečnosti informačního nebo komunikačního systému 
nakládajícího s utajovanými informacemi

Důvěrné


